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ZS=1,830
HH=1,080

 VŠECHNY ODCHYLKY OD PROJEKTEM UVAŽOVANÉHO ŘEŠENÍ JE NUTNO KONZULTOVAT

 DO ZÁKLADOVÉHO PASU BUDE POLOŽEN A ZABETONOVÁN ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30x4

 UVEDENÉ ROZMĚRY JSOU SKLADEBNÉ, TJ. BEZ OMÍTEK.

 PŘED BETONÁŽÍ ZÁKLADŮ JE NUTNO POLOŽIT KANALIZACI

 PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ NUTNO VYTYČIT VEŠKERÉ PODZEMNÍ SÍTĚ ZA ÚČASTI JEJICH SPRÁVCŮ!!

POZNÁMKA:
  S PROJEKTANTEM.

ZS  ZÁKLADOVÁ SPÁRA (SPODNÍ STUPEŇ ZÁKLADOVÉHO PASU)
HH  HORNÍ HRANA ZÁKLADOVÉHO PASU = HORNÍ LÍC MONOLITICKÉHO ZÁKL. PASU

 VÝKOPY ZÁKLADOVÝCH PASŮ BUDOU PROVEDENY Z ÚROVNĚ ROSTLÉHO TERÉNU.

MATERIÁL :
 Beton C20/25 XC1  základové pasy z prostého betonu
 Podkladní beton  beton C20/25  XC1 v tl. 150 mm + svař.siť KARI sítí
6/1006/100 mm

ZÁKLADOVÉ PASY :
Prostý beton  základového pasu lze max. z 1/3 prokládat nenavětralým
lomovým kamenem. Kameny se vždy vkládají až do betonu, nesmí
vzniknout suché spáry bez betonu. Základ musí být tvořen kompaktním
monolitickým celkem.

PODKLADNÍ BETON : beton C20/25 XC1 v tl. 150 mm + svař.siť KARI
6/100   6/100 mm. Proveden vcelku přes základový pas. Pod podkladní
beton bude proveden hutněný násyp v tl. 150 mm ze štěrkodrti, hutněno
na Id větší jak 0,67.

LEGENDA :

ZÁKLADOVÝ PAS

HRUBÝ VÝPIS MATERIALŮ:
ZÁKL. PASY A PATKY 30,5 m3
ZTRAC. BEDNĚNÍ  15,0 m3
ZÁKL. DESKA 22,0 m3
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ŽB DESKA TL. 15 cm

H.H. = 0,180 m

NADZÁKLAD. KONSTRUKCE

DŘEV. SLOUP

A
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OZNAČ. ÚČEL MÍST.
7,63 m2Zádveří

Obývací pokoj

12,68 m2

1.01
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1.03
1.04

Výpis místností v 1.N.P.:
PLOCHA

Celková zastavěná plocha stavby 148,60 m2

Pracovna
2,46 m2
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Spíž

3,50 m2
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WC
Prostor pod schod.
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Kuch. kout + jídelna

Garáž

±0,000 bude stanovena ve v. 0,7m nad urovnaným terénem

LEGENDA:
OBVODOVÁ NOSNÁ SVISLÁ KONSTRUKCE TL. 29 cm
1,0 cm FAS. OMÍTKA  STO THERM WOOD
6,0 cm TEPEL. IZOLACE  SREICO PROTECT
16,0 cm TEPEL. IZOLACE  SREICO FLEX + SLOUP. KCE 6/16 cm
1,8 cm OSB DESKA 4xPD
3,0 cm VZDUCH. MEZERA + ROŠT 5/3 cm
1,25 cm SDK  FERMACELL

VNITŘNÍ NOSNÁ SVISLÁ KONSTRUKCE TL. 22 cm
1,25 cm SDK  FERMACELL
1,8 cm OSB DESKA 4xPD
16,0 cm TEPEL. IZOLACE  SREICO FLEX + SLOUP. KCE 6/16 cm
1,8 cm OSB DESKA 4xPD
1,25 cm SDK  FERMACELL

VNITŘNÍ PŘÍČKA TL. 10 cm
1,25 cm SDK  FERMACELL
1,8 cm OSB DESKA 4xPD
10,0 cm IZOLACE  SREICO FLEX + SLOUP. KCE 6/10 cm
1,8 cm OSB DESKA 4xPD
1,25 cm SDK  FERMACELL

POZN.:
PŘEKLADY NAD OKEN. A DVEŘ. OTVORY JSOU SOUČÁSTÍ
 SLOUPKOVÉ KONSTRUKCE
STROPNÍ NOSNÍKY JSOU SYSTÉMU IOSB a´= 5060 cm
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PŘEKLAD 2x IOSB v. 30 cm
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polovinou plochy obyt. místnosti)

naznačení S.V. 2,3 m
(s.v. 2,3 m je nad více než
polovinou plochy obyt. místnosti)

na
zn

ač
en

í S
.V

. 2
,3

 m
(s

.v
. 2

,3
 m

 je
 n

ad
 v

íc
e 

ne
ž

po
lo

vi
no

u 
pl

oc
hy

 o
by

t. 
m

ís
tn

os
ti)

od
vě

trá
ní

 W
C

ve
nt

ilá
to

re
m

 D
N

 1
25

na
d 

st
ře

ch
u

OKNO FIXOVÁNO DO v. 86 cmOKNO FIXOVÁNO DO v. 86 cm

19,30 m2
4,80 m2

OZNAČ. ÚČEL MÍST.
11,05 m2Chodba

31,30 m2

2.01
2.02
2.03
2.04

Výpis místností v 2.N.P.:
PLOCHA

Celková zastavěná plocha stavby 148,60 m2

Koupelna a WC

15,90 m2
11,50 m2

Pokoj

3,10 m2

2.05
2.06
2.07

3,20 m22.08 Úklid

±0,000 bude stanovena ve v. 0,7m nad urovnaným terénem

2.01
A

'
A

2.02

Pokoj

2.03

2.04

Koupelna a WC

2.05

14
5,

0 
(p

. 8
5,

0)

120,0 (p. 85,0) 110,0193,0 (p.36,0)

VIKÝŘ S
PULTOVOU
STŘECHOU
220 x 125 cm

LEGENDA:
OBVODOVÁ NOSNÁ SVISLÁ KONSTRUKCE TL. 29 cm
1,0 cm FAS. OMÍTKA  STO THERM WOOD
6,0 cm TEPEL. IZOLACE  SREICO PROTECT
16,0 cm TEPEL. IZOLACE  SREICO FLEX + SLOUP. KCE 6/16 cm
1,8 cm OSB DESKA 4xPD
3,0 cm VZDUCH. MEZERA + ROŠT 5/3 cm
1,25 cm SDK  FERMACELL

VNITŘNÍ NOSNÁ SVISLÁ KONSTRUKCE TL. 22 cm
1,25 cm SDK  FERMACELL
1,8 cm OSB DESKA 4xPD
16,0 cm TEPEL. IZOLACE  SREICO FLEX + SLOUP. KCE 6/16 cm
1,8 cm OSB DESKA 4xPD
1,25 cm SDK  FERMACELL

VNITŘNÍ PŘÍČKA TL. 10 cm
1,25 cm SDK  FERMACELL
1,8 cm OSB DESKA 4xPD
10,0 cm IZOLACE  SREICO FLEX + SLOUP. KCE 6/10 cm
1,8 cm OSB DESKA 4xPD
1,25 cm SDK  FERMACELL

POZN.:
PŘEKLADY NAD OKEN. A DVEŘ. OTVORY JSOU SOUČÁSTÍ
 SLOUPKOVÉ KONSTRUKCE
STROPNÍ NOSNÍKY JSOU SYSTÉMU IOSB a´= 5060 cm

Pokoj

2.06
2.07

Šatna

2.08
sušička

VNITŘNÍ PŘÍČKA TL. 10 cm
1,25 cm SDK  FERMACELL
1,8 cm OSB DESKA 4xPD
6,0 cm IZOLACE  SREICO FLEX + SLOUP. KCE 6/6 cm
1,8 cm OSB DESKA 4xPD
1,25 cm SDK  FERMACELL
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HRUBÝ VÝPIS MATERIÁLU:
KROKVE: 4,98 m3
KLEŠTINY: 1,54 m3
VAZNICE, POZEDNICE A PÁSKY: 2,49 m3
SLOUPY: 1,15 m3

KLEŠTINA 16/18 cm dl. 252,0cm
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10° 10° 10°

POZNÁMKY:

SKLON STŘECHY  37,50° a 40°
SKLON STŘECHY VIKÝŘŮ  10°
PLOCHA STŘECHY (včetně vikýřů)  226 m2
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LEGENDA:
OBVODOVÁ NOSNÁ SVISLÁ KONSTRUKCE TL. 29 cm
1,0 cm FAS. OMÍTKA  STO THERM WOOD
6,0 cm TEPEL. IZOLACE  SREICO PROTECT
16,0 cm TEPEL. IZOLACE  SREICO FLEX + SLOUP. KCE 6/16 cm
1,8 cm OSB DESKA 4xPD
3,0 cm VZDUCH. MEZERA + ROŠT 5/3 cm
1,25 cm SDK  FERMACELL

VNITŘNÍ NOSNÁ SVISLÁ KONSTRUKCE TL. 22 cm
1,25 cm SDK  FERMACELL
1,8 cm OSB DESKA 4xPD
16,0 cm TEPEL. IZOLACE  SREICO FLEX + SLOUP. KCE 6/16 cm
1,8 cm OSB DESKA 4xPD
1,25 cm SDK  FERMACELL

VNITŘNÍ PŘÍČKA TL. 10 cm
1,25 cm SDK  FERMACELL
1,8 cm OSB DESKA 4xPD
10,0 cm IZOLACE  SREICO FLEX + SLOUP. KCE 6/10 cm
1,8 cm OSB DESKA 4xPD
1,25 cm SDK  FERMACELL

VNITŘNÍ PŘÍČKA TL. 10 cm
1,25 cm SDK  FERMACELL
1,8 cm OSB DESKA 4xPD
6,0 cm IZOLACE  SREICO FLEX + SLOUP. KCE 6/6 cm
1,8 cm OSB DESKA 4xPD
1,25 cm SDK  FERMACELL

KARAM. DLAŽBA + LEP. HMOTA 10 mm
ANHYDRIT 40 mm
SYSTEM. DESKA PODL. VYTÁPĚNÍ 40 mm
PODLAH. POLYSTYREN TL. 90 mm
HYDROIZOLACE
ZÁKLAD, DESKA TL. 150 mm + KARI SÍŤ
ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP TL. 200 mm
HUTNĚNÝ PODSYP

STŘEŠNÍ KRYTINA BRAMAC  ČERNÁ
LATĚ 50/30 mm
KONTRALATĚ 50/30 mm
POJISTNÁ HYDROIZOLACE  DIF. OTEVŘENA
TEPEL. IZOL. ROCKWOOL  MEZI KROKVE TL. 200 mm
TEPEL. IZOL. ROCKWOOL  TL. 100 mm
PAROZÁBRANA
30mmROŠT
15mmSDK

80mmpřír. dlažba
30mmložní vrstva drtě 25mm
100mmjemná podkladní vrstva drtě 816mm
150mmhrubá podkladní vrstva drtě 1632 mm
zhutněné dno

10mmLAM. PLOV. PODL. + STEICO UNDER FOOR
ANHYDRIT 40 mm
SYSTEM. DESKA PODL. VYTÁPĚNÍ 40 mm
PODLAH. POLYSTYREN TL. 90 mm
HYDROIZOLACE
ZÁKLAD, DESKA TL. 150 mm + KARI SÍŤ
ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP TL. 200 mm
HUTNĚNÝ PODSYP
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VAZNICE 16/20 cm
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KROKEV 10/14 cm
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EXTRUDOVANÝ PPS
tl. 4 cm

BEST  ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 40

20/16 cm

12/16 cm

16/16 cm

STEICO ULTRALAM v. 30 cm

STEICO ULTRALAM v. 30 cm

DŘEV. DVOURAM.
SCHODIŠTĚ S MEZIPODESTOU

střešní krytina  PÁLENÁ TAŠKA  červená
skon střechy 40,0°, 37,5°, 10,0°

P1a

P2

SKLADBY:

S1

P2

S1

Celková zastavěná plocha stavby 148,60 m2
±0,000 bude stanovena ve v. 0,7m nad urovnaným terénem

2 x KLEŠTINA 6/16 cm
dl. 560,0cm

KROKEV 12/16 cm

dl. 671,0 cm

ROSTLÝ TERÉN

8 v. x 18,4 cm

7 š. x 26,4 cm

8 v. x 18,4 cm

7 š. x 26,4 cm

STROP. SYSTÉM
IOSB v. 30 cm

P1b

P1aP1b
10mmLAM. PLOV. PODL. + STEICO UNDER FOOR
22mmOSB DESKA
40mmSTEICO FLOOR
22mmOSB3 4PD
300mmIOSB STROP. NOSNÍK
30mmROŠT
15mmSDK

10
,0

15
,0

18
,0

25
0,

0
4,

5
30

,0
9,

5
23

0,
0

5,
0

30
,0

KÓTOVÁNO V cm



1:100

S.Ú. :
Vypracoval :Projektant :

Akce :

Investor :

Kraj :

Jan Tauber

Pardubický

Petr Jedlička
Podskalí 78, Choceň 565 01

Novostavba RD na p.č.
29/8  v k.ú. HRUŠOVÁ

Vysoké Mýto

8POHLEDY
Ing. Přemysl Socha

F. Dokumentace stavby 1.1.2. Výkresová část

+6,480

+3,285

+0,050

0,700

+7,820
+7,539

0,500 ±0,000

+2,940

0,700

±0,000

+6,480

+3,285

+0,050

0,700

+4,646

+5,964
+5,623

+3,285

+4,646

+3,285

+7,820
+7,539

0,500

0,700

±0,000

+4,646

+5,964
+5,623

+3,285

+4,646

+3,285

+7,539

0,700

±0,000

+6,480

+3,285

+0,050

0,700

+4,646

+5,964
+5,623

+3,285

+4,646

+3,285

+7,820
+7,539

0,500

S

J

Z

V

KÓTOVÁNO V cm



S.Ú. :
Vypracoval :Projektant :

Akce :

Investor :

Kraj :

Jan Tauber

Pardubický

Petr Jedlička
Podskalí 78, Choceň 565 01

Novostavba RD na p.č.
29/8  v k.ú. HRUŠOVÁ

Vysoké Mýto

9PERSPEKTIVNÍ NÁHLED
Ing. Přemysl Socha

F. Dokumentace stavby 1.1.2. Výkresová část


